[bookmark: _GoBack]
2018年 5月 吉日
お取引先　各位
中林建設株式会社

お支払方法の変更に関するお知らせ

　謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて今般弊社では、下記の通り、約束手形でのお支払に替えて、「でんさい(電子記録債権)」によるお支払に切り替えさせて頂くことになりました。
　つきましては、弊社より手形支払が発生する可能性のあるお取引先におかれましては、期日までに「でんさいネット」にご加入頂けますよう、お願い致したく連絡申し上げます。
　お忙しいところご面倒をお掛けしますが、この方法でお支払を行うことにより、各位におかれましても、領収証の発行郵送の手間費用が削減されるだけでなく、その他様々なメリットもございますので、ご理解頂けますようお願い申し上げます。
謹白

記

でんさい移行日　　　2018年10月10日支払分（8月分出来高）より
　　　　　　　　　　※8月分出来高より、新様式の指定請求書で提出して下さい。
弊社指定請求書ダウンロード（協力会社様用サイト）
⇒http://www.nakabayashi-kensetsu.co.jp/partner.html

でんさいﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ　　　http://www.densai.net/（でんさいネット）
※別紙「納入企業の皆さまへ」も、あわせてご参照ください。

弊社問合せ先　　　総務部 経理総務課　(06) 6647‐7575　（担当：草原、岡本）

以上